

## **FCM Ejendomme Komplementar ApS**

Strandtoften 4  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 35655484

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FCM Ejendomme Komplementar ApS  
Strandtoften 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 35655484  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jens Madsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at deltage som komplementar for FCM Ejendomme P/S samt stille likviditet til rådighed for FCM Ejendomme P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 26 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>4.242</b>	<b>(18)</b>
Andre finansielle indtægter		81.034	146
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(52.095)</u>	<u>(97)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.181</b>	<b>31</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(7.300)</u>	<u>(7)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>25.881</b></u>	<u><b>24</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>25.881</u>	<u>24</u>
		<u><b>25.881</b></u>	<u><b>24</b></u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.228	0
Andre tilgodehavender		2.920	2.368
<b>Tilgodehavender</b>		<b>153.148</b>	<b>2.368</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.063</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>156.211</b>	<b>2.368</b>
<b>Aktiver</b>		<b>156.211</b>	<b>2.368</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		92.661	67
<b>Egenkapital</b>		<b>142.661</b>	<b>117</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Skyldig selskabsskat		7.300	7
Anden gæld		0	2.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.550</b>	<b>2.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.550</b>	<b>2.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>156.211</b>	<b>2.368</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	66.780	116.780
Årets resultat	0	25.881	25.881
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>92.661</b>	<b>142.661</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	52.094	97
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
	<b>52.095</b>	<b>97</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	7.300	7
	<b>7.300</b>	<b>7</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for FCM Ejendomme P/S' forpligtelser. Forpligtelserne udgør pr. 31.12.2017 13 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMS DK ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab
